
Adquira os bilhetes de reserva nas 
nossas estações e agentes. 

Número mínimo: 25 participantes.

Galveias

Ponte de Sôr

Regresso

06h35

07h00

19h00

Contacto:

De 7 de Julho a 01 de Setembro
Aos Domingos

GALVEIAS - PRAIA 
DA NAZARÉ

13€

13€

6,5€

6,5€

245 330 723 (Portalegre)
242 206 630 (Ponte de Sôr) 

Até 12 anos Adultos Horários

Necessário reservar até às 10 horas 
do dia anterior à viagem.


